dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CnTHNK BukTop MeTpoBuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007578

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.09.2011
ynexnos POO
lop. Mo
P " OObBLEeKT OoLeHKMm,
Homep 3aKJiloYmBLUEee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 = poroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanuduKaLMoOHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrectaTta
OLEHKMU
2164-H.10 | 000 «ASIKC - Pusnt» | 01.10.2018 KBapTIPa pLIFotHaz u
JINKBUAALNOHHAsA
pbIHOYHaA n
2443-H.11 000 «ASAKC - Puant» 02.10.2018 KBapTupa
JINKBUAALNOHHasA
pbIHOYHaA n
2469-H.11 000 «ASAKC - Puant» 08.11.2018 KBapTupa
JINKBUAAUNOHHasA
pbIHOYHAA n
2473-H.11 000 «AAKC - Puant» 08.11.2018 KBapTupa
JINKBNAAUNOHHasA
pbIHOYHaA n
2478-H.11 000 «AAKC - Puant» 08.11.2018 KBapTupa
JINKBUAALMOHHasA
pblHOYHasA n
2500-H.11 000 «AAKC - Pnant» 12.11.2018 KBapTupa
JINKBUAALUNOHHASA
pblHOYHasA n
2506-H.11 000 «AAKC - PuanTt» 13.11.2018 KBapTmpa
JINKBUAALUNOHHASA
bIHOYHaA 1
2547-H.11 000 «AAKC - Puant» 19.11.2018 KBapTupa P
JINKBUAALMNOHHAsA
pbIHOYHAA ”
2139-H.09 000 «ASAKC - Puant» 01.10.2018 KBapTupa
JINKBUAALUNOHHasA
pbIHOYHaA n
2150-H.09 000 «ASAKC - Puant» 02.10.2018 KBapTupa

NNKBMNAaUMNOHHaA



2158-H.09

2171-H.09

2176-H.10

2189-H.10

2224-H.10

2247-H.10

2255-H.10

2271-H.10

2289-H.10

2305-H.10

2315-H.10

2316-H.10

2344-H.10

2345-H.1

2345/1-H.1

2358-H.10

2359-H.10

000 «AAKC - Pusnt»

000 «AAKC - Pusnt»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - PuanTt»

000 «A4KC - Pusant»

000 «A4KC - Pusnt»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AdAKC - Puant»

000 «AAKC - Pusnt»

000 «A4KC - PuanTt»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Pusnt»

02.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

09.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

19.10.2018

22.10.2018

19.10.2018

12.11.2018

31.10.2018

31.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSibHbIA YH4acTOoK U C/X

TeXHUKa

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobub

aBToMobUIb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pblHOYHAs ”
NIVKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALMNOHHAA

pblHOYHas ”
NINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2361-H.10

2398-H.10

2401-H.10

2401-H.10

2445-H.11

2448-H.11

2567/20-
H.11

2567/21-
H.11

2567/22-
H.11

2593-H.11

2655-H.12

2671-H.12

2672-H.12

2677-H.12

2687-H.12

2519/1-
H.11

2519/2-
H.11

2519/3-
H.11

000 «AAKC - Pusnt»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Pusnt»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Pusnt»

000 «AAKC - Puant»

000 «AdAKC - Puant»

000 «A4KC - Puant»

000 «A4KC - Pusnt»

000 «A4KC - Pusnt»

000 «A4KC - Pusnt»

000 «A4KC - PuanTt»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AdAKC - Puant»

26.10.2018

01.11.2018

29.10.2018

29.10.2018

06.11.2018

06.11.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

27.11.2018

06.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

07.12.2018

30.12.2018

30.12.2018

30.12.2018

30.12.2018

KBapTupa

XKUI0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMMepYeCKasd
HeABTXNMOCTb

3eMesibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

KOMMep4yeCKas
HeOBTXWMUMOCTb

aBTomMobub

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

crnpasensiBas

cnpaBennvBas

crnpaBsennuBas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



2519/4-
H.11

2519/5-
H.11

2519/6-
H.11

2519/7-
H.11

2519/8-
H.11

2519/9-
H.11

2702-H.12

2747-H.12

2748-H.12

2749-H.12

2796-H.12

2811-H.12

47/10-A

51/11-A

48/10-A

2806-H.12

2474-H.12

000 «AAKC - Pusnt»

000 «AAKC - Pusnt»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - PuanTt»

000 «A4KC - Pusant»

000 «A4KC - Pusnt»

000 «A4KC - Pusnt»

000 «AAKC - Puant»

000 «AAKC - Puant»

000 «A4KC - PuanTt»

000 «A4KC - Pusnt»

000 «Ad9KC -
OueHka»

000 «Ad9KC -
OueHka»

000 «Ad9KC -
OueHka»

000 "AAKC - Puant"

000 "A4KC - Pnant"

30.12.2018

30.12.2018

30.12.2018

30.12.2018

30.12.2018

30.12.2018

12.12.2018

18.12.2018

27.12.2018

27.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

31.10.2018

19.11.2018

15.10.2018

26.12.2018

14.12.2018

aBToMobUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMOOUIIb

KBapTupa

aBToOMObOWUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

yLiep6

yLiep6

yliep6

aBTomMobub

aBToMobUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas ”
NIVKBUOALMNOHHASA

PbIHO4YHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



