Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ситник Виктор Петрович 007578 02.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2164-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	01.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2443-H.11	«ТлєиЧ - ОЗЯКА» ООО	02.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
2469-H.11	«ТлєиЧ - Риэлт»	08.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
2473-H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	08.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
2478-H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	08.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
2500-H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	12.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
2506-H.11	«ТлєиЧ - ОЗЯКА»	13.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
2547-H.11	«ТлєиЧ - ОЗЯКА» ООО	19.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
2139-H.09	«ТлєиЧ - ОЗЯКА» ООО	01.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
2150-H.09	ООО «АЯКС - Риэлт»	02.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						

2158-H.09	ООО «АЯКС - Риэлт»	02.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2171-H.09	ООО «АЯКС - Риэлт»	02.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2176-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	03.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2189-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	04.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2224-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	09.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2247-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	12.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2255-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	12.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2271-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	15.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2289-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	16.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2305-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	19.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2315-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	22.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2316-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	19.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2344-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	12.11.2018	земельный участок и c/x техника	рыночная
2345-H.1	ООО «АЯКС - Риэлт»	31.10.2018	автомобиль	рыночная
2345/1-H.1	ООО «АЯКС - Риэлт»	31.10.2018	автомобиль	рыночная
2358-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	26.10.2018	автомобиль	рыночная
2359-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	26.10.2018	автомобиль	рыночная

				n
2361-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	26.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2398-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	01.11.2018	жилой дом	рыночная
2401-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	29.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2401-H.10	ООО «АЯКС - Риэлт»	29.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2445-H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	06.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2448-H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	06.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2567/20- H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	24.12.2018	коммерческая недвтжимость	справедливая
2567/21- H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	24.12.2018	земельный участок	справедливая
2567/22- H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	24.12.2018	земельный участок	справедливая
2593-H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	27.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2655-H.12	ООО «АЯКС - Риэлт»	06.12.2018	автомобиль	рыночная
2671-H.12	ООО «АЯКС - Риэлт»	10.12.2018	автомобиль	рыночная
2672-H.12	ООО «АЯКС - Риэлт»	10.12.2018	автомобиль	рыночная
2677-H.12	ООО «АЯКС - Риэлт»	07.12.2018	коммерческая недвтжимость	рыночная и ликвидационная
2687-H.12	ООО «АЯКС - Риэлт»	30.12.2018	автомобиль	рыночная
2519/1- H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	30.12.2018	автомобиль	рыночная
2519/2- H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	30.12.2018	автомобиль	рыночная
2519/3- H.11	ООО «АЯКС - Риэлт»	30.12.2018	автомобиль	рыночная

2519/4- H.11	«ТлеиЧ - ОЗЯКА» ООО	30.12.2018	автомобиль	рыночная
2519/5- H.11	«ТлеиЧ - ОЗЯКА» ООО	30.12.2018	автомобиль	рыночная
2519/6- H.11	«ТлеиЧ - ОХРА» ООО	30.12.2018	автомобиль	рыночная
2519/7- H.11	«ТлеиЧ - ОХРА» ООО	30.12.2018	автомобиль	рыночная
2519/8- H.11	«ТлеиЧ - ОХРА» ООО	30.12.2018	автомобиль	рыночная
2519/9- H.11	«ТлеиЧ - ОХРА» ООО	30.12.2018	автомобиль	рыночная
2702-H.12	«ТлеиЧ - ОХКА» ООО	12.12.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2747-H.12	«ТлеиЧ - ОЗЯКА» ООО	18.12.2018	автомобиль	рыночная
2748-H.12	«ТлеиЧ - ОЗЯКА» ООО	27.12.2018	автомобиль	рыночная
2749-H.12	«ТлеиЧ - ОХРА» ООО	27.12.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2796-H.12	«ТлеиЧ - ОХРА» ООО	25.12.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
2811-H.12	«ТлеиЧ - ОХКА» ООО	26.12.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
47/10-A	ООО «АЯКС - Оценка»	31.10.2018	ущерб	рыночная
51/11-A	ООО «АЯКС - Оценка»	19.11.2018	ущерб	рыночная
48/10-A	ООО «АЯКС - Оценка»	15.10.2018	ущерб	рыночная
2806-H.12	ООО "АЯКС - Риэлт"	26.12.2018	автомобиль	рыночная
2474-H.12	ООО "АЯКС - Риэлт"	14.12.2018	автомобиль	рыночная